2 Baptifie 
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Baptifte Fefta SanCti Michaelis ArchangeIi & Nativitaris Domini 
Dei .I? equas & equales portiones dividend. & folvend. ac 
edam un' caponem Anglice vocar a <!Capon aniluatim dur~nte 
termino pred. ad Fellum Nativitatis Domini Dei ac etiain red;. 
dend. & folvend. annuatim & quo1ibet anna porr principil1l11 in
de extra premi{f. pred. annual. vel annuatim reddit. altum vel 
capital. ,reddit. debit. heredibus & affignatis Martini Bafifl:owe 
Gen. defunct. ac etiam reddend. & falvend. tres )ioras legalis 
monete Anglie pro optima bema pro & in nomine Herrior. 
vel Farleife fuper & per poft feparal' mortes eorum pred. Jacobi 
Cara & Julian. Cara & l? fuper & poll: feparaP refpetbvas 
mortes eorum vel utrillfque eorom ac etiam un. iter Anglice a 
l1:>ac1.1cff.journep annuatim in tempore meffis cum viro equo & 
duce pro afportatione granorum pred. Johannis Lanyon here
dum & affign. fuorum ad domum fuam fuper rationabiI. admos 
nition. eis dat. prout per eandem Indenturam inter alia pJenius 
Hguet & apparet. Et pred. Johannes Lanyon protefi:ando di
cit quod nec pred. Jacobus Cara in vita fua nec prefatus Ro
bertus Carne & Julian. Cara poft ipfius Jacobi Cara mortem 
nec eorum alter performavit perimplevit feu cufl:odivit aliq]a 
convention. promiffion. vel agreament. in Indentura prediera 
fuperius fpecificat. ex parte preditl:i Jacobi Cara performand6 
perimplend. & cufrodiend. fecundum formam & effectum In
denture prediEl:e in faClo idem Johannes Lanyon dicit quod 
pofi: confeClionem Indenture preditl:e, fcilicet, primo die 
OCtobris Anno regni diCti Domini Regis nunc decimo nona 
apud Launcefron pred. in Com. pred. ipfe idem Jacobus Cara 
condidit teftamentum & ultimam voluntat. fua in fcriptis & 
de eodem teftamento confiituit & ordinavit ipfos prefatum 
Robercum Carne & Julian. Cara executores tefi:amenti fui pre
diai. Et pofrea, fciIicet, eifdem die anno & loco obiit pon: 
cujus quidem Jacobi mortem ipfi prefatus Robertus & Julian. 
onus ,executionis telbmenti preditH fuper feipfos fofceperunt 
per quod pred. tres libre pro Herriot. vel Farleife pred. foper 
mortem pred. Jacobi Cara eidem Johanni Lanyon fecundum 
formam & effectum convemionis pred. eidem Johanni Lanyon 
devenit debit. & folubiI. pd tameo Robertus Carne & Julian. 
Cara convention. & agreament. pd: Indenture pd.I? prefat. Ja
coburn in vita fua ex parte fua in ea parte faCt) minime curan. 
non folver eidem Johanni Lanyon J?d fumma triii) librarw in 
Indentl1ra pd fuperius mentionar J?l herriot. vel farleife fuper 
mortem pred. Jacobi quas ei fecnndum formam & effeCl:um 
convention. ipfius Jacobi in Indentura pred. fuperills mentio
nat. folvifIe debuer. & fic idem Johannes Lanyon dicit qd' pd. 
Robertus&Joliarulicet fepins requine, &c.convention. ipfiu5 Ja
cobi Modo & forma ~d faCt' cum prefat. Johanne Lanyon non 
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tenuer. fed infreger. & ill. ei tenere omnino contradixere & 
adhuc contradic. unde dicit quod ipfe deteriorat. ell: & damp
num habet ad valenciam qUinque librarurn, & inde producit 
feaam, &c. 

tt modo ad hunc diem, fcilicet, diem Jovis prox. ponOctah. 
Sandi Hilarii Hl:o eodem Termino ufque quem diem pred. Ro
berms & Julian. hahuer. licenc. ad biIJam pred. interloquend. 
& tunc ad refpondend', &c. coram Domino Rege apud Wefim' 
ven. tam pred' Johannes per Attornatam fuum pred. quam 
pred. Robertus & Julian. per Hugonem Gamlyn Attornatum 
fuum, Et iidem Robertus & Julian. defend. vim & injuriam 
quando, &e. Et dicunt quod pred. Johann. actionem fuam pd. 
inde verfus eos habere feu manutenere non debet quia dicit qd' 
narratio pred' materiaque in eadem content. minus fufficien. in 
lege exifiunt ad aCtionem ipGus Johannis verfus ipfos Robertw 
& Julian. habendo feu manqtenend', Ad quam quidem narra
tion. ipfi iidem Robertus & Julian. neceffe non habent nee per 
Jegem terre tenentur aliquo modo refpondere, Et hoc parati 
funt verificare, unde pro defedu fufficien. narrationis in hac 
parte iidem Robertus & Julian. petunt jndiciam & dampna fua 
occafione premHforum pred. Gbi ad judicari, &c. 

Et pred' Johannes dicit qd' ipfe per aJiqua per pred' Rober
tum & Julian. fuperius nan' allegat' ab aCtione faa pred. inde 
verfus ipfos Robertum & Julian. habendo precIudi non debet 
quia dic. quod narratio pred. materia que in eadem content. 
bon. & fufficien. in lege exiftunt ad pred. Robertum & JuHan. 
ad nanationem iIlarn refpondere compel1end. quam quidem 
narrationem materiamque in eadem contenr. idem Johannes 
paratus eft verificare & probare prout Cur. &c. Et quia pred. 
Robertus & Julian. ad narrationem ilIam non rerpond. nec iJP 
hucufque aliqualirer dedic. idem Johannes petit judicium & 
dampna fua occafione premiff. pred. fibi adjudicari, &c. Et 
quia Curia Domini Regis nunc hie de judicio fuo de & ruper 
premiffis reddend. nondum advifatur dies inde date eft partibus 
pred. coram Domino Rege apud vVeftm. ufque diem 

• ;Px' poll: de judicio fuo de & fuper pre-
millis audiend. eo quod Cur Domini Regis nunc hie inde non- . 
dum, &c. 

L:l11r011 . 
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Lanyon rverJus Carne & al' Execut' Cara. 

Hill. 19 & 20 Car. II. Regis. Rot. 1534. 

C®benal1t pet Lanyon ~Iaintiff bet~ Carne Et Cera ~.tecu~ s. C. I Lev, 

tOl1l 'be Cara Defrnnant1l. ILe llDlaintiff 'beclare que pet ?V~nt. 9r. 
un 3!nDenture 12 Februarii Anno regni Regis nunc xv. III ne~ 1 Sid. 437· 

mife al ~e(fato~ tertein~ terreS en Ie ~ount~ De Cornwall ha- ~ k%.w;~J.;' 
bend. & tenend. pur Ie terme ne 99 ann~, fi Ie 'bft Q1:e1tato~ tf S'o5. 57 2 ,